РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПО
СОДЕЙСТВИЮ РЕГУЛИРОВАНИЮ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОБЛАСТИ

СТРОИТЕЛЬСТВА
РОССО-ДОРМОСТ

190121, Санкт-Петербург

Наб. Канала Грибоедова, д. 130

тел./факс (812) 400-14-58

www.dormost.spb.ru

некоммерческое партнерство
СРО-С-141-23122009

М.Д. Блиадзе

К.В. Иванов

№15-10
11.10.2010 17:00

г. Санкт-Петербург ПРОТОКОЛ № 15-10

Некоммерческое партнерство
«Региональное отраслевое строительное объединение по содействию регулированию

профессиональной деятельности в области строительства РОССО-ДОРМОСТ».

Повестка дня:
1. О повестке дня.
2. 0 выдаче и внесении изменений в Свидетельство о допуске.

\

Присутствовали члены Правления:
М.Д. Блиадзе, генеральный директор ЗАО «ПИЛОН»,
И.В. Букато, председатель Правления ЗАО «ПО «Возрождение»,
A. Е. Кузнецов, генеральный директор ЗАО «Буер»,
Е.И. Иванов, генеральный директор ЗАО «Трест Ленмостострой»,
B. В. Калинин, генеральный директор ОАО «АБЗ-1»

Присутствовали приглашенные:
Иванов К.В., директор НП «РОССО-ДОРМОСТ»

СЛУШАЛИ:
1. О повестке дня

Выступил Блиадзе М.Д., сообщил о наличии кворума и предложил избрать Иванова К.В. секретарем
заседания Правления.

Решили:
Утвердить повестку дня и Иванова К.В. секретарем заседания Правления.
Решение принято единогласно.

2. О выдаче и внесении изменений в Свидетельство о допуске.
Выступил Иванов К.В. и сообщил о поступивших за последний период заявлениях в НП «РОССО- ДОРМОСТ»

о получении Свидетельства о допуске и внесении изменений в Свидетельство о допуске к видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

О внесении изменений в Свидетельство о допуске.
Среди которых:

ПРАВЛЕНИЕ.

1. ООО «Дорожная Строительная Компания»
2. ООО «СТРОЙТранс»
3. ООО «ЭЛИКС»
4. ООО «СК «Орион Плюс».

1

http://www.dormost.spb.ru

РЕШИЛИ:
Внести изменения в Свидетельства о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства в соответствии с поданными заявлениями:
1. ООО «Дорожная Строительная Компания»
2. ООО «СТРОЙТранс»
3. ООО «ЭЛ И КС»
4. ООО «СК «Орион Плюс».

Направить в РОСТЕХНАДЗОР уведомление и заявление о внесении данных сведений в Государственный
реестр саморегулируемых организаций.

Директору опубликовать изменения на сайте Партнерства www.dormost.spb.ru

Решение принято единогласно.

.В.

2

http://www.dormost.spb.ru